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Znamy laureatów konkursów targowych

W miniony weekend w Opatówku odbyły się Wiosenne Targi Rolniczo - Ogrodnicze i Działkowe,, w trakcie których
przeprowadzone zostały konkursy na najciekawszy produkt targowy oraz na najciekawszą aranżację stoiska targowego.

Wyniki konkursu targowego prezentują się następująco:

 

Na najciekawszy produkt targowy

I miejsce – SEMI SP. z o.o. – opryskiwacz ręczny ciśnieniowy „FEERIA” firmy Kwazar

II miejsce – Kolorowa Rabatka -Magdalena Owczarek – kaktusy szczepione Gymnocactacea

III miejsce –Andrzej Kowalczuk – dębowa huśtawka ogrodowa

Wyróżnienie – GREEN WORD – Jacek Gebala – jarząb szwedzki „ALBINOS”

Wyróżnienie – Leśna zagroda – Beata Piechota – trachycarpus fortunei (palmy 4 –m)

 

Na najciekawszą aranżację stoiska targowego                                                                               

I miejsce – Firma Handlowa MG- Piotr Gulczyński – technika ogrodowa

II miejsce – DELIS – Artur Ferenc – fontanny ogrodowe

III miejsce – Gospodarstwo Ogrodnicze– Mariusz Małoburski 

Wyróżnienie – Leokadia Mizak – figury ogrodowe

Wyróżnienie – PILEXS –Robert Wojtasiak (drewniane ozdoby ogrodowe)

 
Nagrody w konkursie ufundowane zostały przez Starostę Kaliskiego Krzysztofa Nosala, Sebastiana Wardęckiego Burmistrza
Gminy Opatówek oraz Marka Janiaka Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku. Nagrody w imieniu
Organizatorów wręczyli Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego Jan Adam Kłysz, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Artur
Szymczak, Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego Mieczysław Łuczak oraz Dyrekcja Szkoły - Marek Janiak i Sylwia Janiczak -
Malewska, a w imieniu Burmistrza Marlena Kiermas - Gruszka.

Wiosenne Targi Ogrodniczo-Rolnicze i Działkowe …pamiętajcie o ogrodach… odbyły się w Opatówku, na terenie Zespołu
Szkół imienia Stanisława Mikołajczyka po raz 24. Jej Organizatorami są tradycyjnie  „Ogrodnik”, Powiat Kaliski oraz Gmina
Opatówek.
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